
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:42:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2022

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças originais para usina de oxigênio medicinal e enchedor de oxigênio medicinal,
instalada na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, em atendimento a demanda do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2022.
Objeto: Aquisição de peças originais para usina de oxigênio medicinal e enchedor de oxigênio
medicinal, instalada na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, em atendimento a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/10/2022, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/773/paquisicao-de-pecas-originais-para-usina-de-oxigenio-medicinal-e-enchedor-de-oxigenio-medicinal-instalada-na-unidade-de-pronto-atendimento-upa-em-atendimento-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/11/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/11/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/11/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/10/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/10/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

11/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/10/2022 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

11/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/10/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

11/10/2022 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220340/2022 VALMIG ... 07/11/2022 07/11/2023 R$ 91.465,39 Visualizar

20220339/2022 PHARMAG... 07/11/2022 07/11/2023 R$ 286.559,13 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2a6637841feefc4572cff04e119bed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef64df307d1db8ec31c58c1198f93d4b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde52ef2b9512cfd9a123ed077fd2ac0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ff6069c304e1d7bd5f08e4b2d9cdcc4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a005ef3c277caeda5fb56eb6bbc1c511.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1552a0eae57410849ead4e355779d723.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18376c108deaceed1ae1a26f6afaad81.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/040722257ac1ebb212942fd4b84addeb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c9a23b3a23e09011da84aee3c0f81f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c6c0351a1d19b0672128dafe733cbf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49065d3a9dbe7f88e523dc76283a0eae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415da3f11fa649d66e2356ba21f185be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00ab6be945d613d643ab942b5d56270.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/805
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/804

